Bundesliga Damen -

Saison

2022 /2023

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 27. November 2022

Spielort: Norderstedt

25
26
27
28

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.
SG Sportkegler Kiel

KSC Carat Bremen

SG Nine Pin Hamburg

Spielort: Bergedorf

29
30
31
32

SG LTS / KCN Bremerhaven
Grun-WeilR Cuxhaven

SpG Eberswalde

SpG FE 27 / Hansa Berlin

Spielort: Hennigsdorf

33
34
35
36

Team 08/19 Hamburg
MSC Waren
KSC Schwarz-Weiss Berlin

SG Union Oberschéneweide

Tabellenstand

Grun-Weil3 Cuxhaven

SpG FE 27 / Hansa Berlin
SG LTS / KCN Bremerhaven
SG Union Oberschoneweide
Team 08/19 Hamburg

SG Sportkegler Kiel

MSC Waren

SpG Eberswalde

KSC Carat Bremen

10. KSC Schwarz-Weiss Berlin
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11. SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

12. SG Nine Pin Hamburg

KSC Carat Bremen

SG Nine Pin Hamburg

SG Sportkegler Kiel

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

SpG Eberswalde

SpG FE 27 / Hansa Berlin
Grin-Weil Cuxhaven

SG LTS / KCN Bremerhaven

KSC Schwarz-Weiss Berlin
SG Union Oberschoneweide
MSC Waren

Team 08/19 Hamburg

Spiele
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4449
4462
4442
4365

4296
4353
4351
4385

4634
4540
4599
4637

1 4412
1 4363
1 4489
14477

1 4347
: 4335
: 4369
1 4361

1 4612
. 4583
: 4582
. 4603

EW-Punkte

186
184
177
168
179
163
163
161
161
165
157
124

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem

1 145
1 147
153
: 163
152
167
167
0 169
1171
169
1 175
: 210

31
37
24
20

23
29
22
27

30
26
27
29

Spielpunkte

15 :
14 :
13 :

=
N

S O OO 00 0 00 ©O ©

1 24
118
131
: 36

132
1 26
1 33
1 28

1 25
129
1 28
1 26
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212
212
. 18
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1. Bundesliga Herren -

Saison

2022 /2023

Ergebnisse und Tabellenstand vom 7. und 8. Spieltag

7. Spieltag - 26. November 2022

103
104
105
106
107
108

SG Union Oberschoéneweide
SG Hertha BSC / Iduna Berlin
NKC 72 Berlin

SG Michendorf / Seddin

SG Sportkegler Kiel

KSK Oldenburg / Holstein

8. Spieltag - 27. November 2022

109
110
111
112
113
114

SG Union Oberschéneweide
SG Hertha BSC / Iduna Berlin
NKC 72 Berlin

SG Michendorf / Seddin

SG Sportkegler Kiel

KSK Oldenburg / Holstein
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Tabellenstand

SV 90 Fehrbellin

SG Union Oberschoneweide
SG Sportkegler Kiel

KSK Oldenburg / Holstein

SG Hertha BSC / Iduna Berlin

SVL Seedorf von 1919
KSG Cuxhaven / Stade

SV Blau-WeilR 76 Stavenhagen

NKC 72 Berlin
KSK Rivalen Hannover
SKV Bergedorf
SG Michendorf / Seddin

SKV Bergedorf

SVL Seedorf von 1919

SV Blau-Weil} 76 Stavenhagen
SV 90 Fehrbellin

KSG Cuxhaven / Stade

KSK Rivalen Hannover

SVL Seedorf von 1919

SKYV Bergedorf

SV 90 Fehrbellin

SV Blau-Weil} 76 Stavenhagen
KSK Rivalen Hannover

KSG Cuxhaven / Stade

Spiele Heim Ausw.
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5528
5492
5369
5416
5364
5336

5501
5452
5405
5466
5399
5274

: 5344
1 5410
: 5258
: 5460
1 5284
: 5255

: 5333
: 5319
: 5373
1 5349
1 5247
1 5159

EW-Punkte

361
356
332
319
318
310
312
305
296
303
286
246

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem

: 263
. 268
: 292
: 305
: 306
: 314
: 312
: 319
: 328
1321
: 338
: 378

57
51
50
33
48
51

53
52
43
51
55
46

Spielpunkte

17 :
17 :
14 :
14 :
14 :
12 :
11:
11:
11:
10 :
10 :
3:

121
127
1 28
1 45
130
127

1 25
1 26
: 35
1 27
123
132

7
7

10
10
10
12
13
13
13
14
14
21
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2. Bundesliga Herren

Staffel 1

Ergebnisse und Tabellenstand vom 5. und 6. Spieltag

5. Spieltag - 26. November 2022

215
216
217
218

Verein ltzehoer Sportkegler
SG Pinneberg

KC Einheit 95 Schwerin
SSV Kritzmow

6. Spieltag - 27. November 2022

219
220
221
222

SG Pinneberg

Verein ltzehoer Sportkegler
KC Einheit 95 Schwerin
SSV Kritzmow

Tabellenstand

SG Sportkegler Kiel Il

Sportfreunde Husum

SG Pinneberg
KSG Lineburg
SSV Kritzmow
SG Bremen
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KC Einheit 95 Schwerin

Verein Itzehoer Sportkegler

Sportfreunde Husum
SG Sportkegler Kiel Il
KSG Lineburg

SG Bremen

Sportfreunde Husum
SG Sportkegler Kiel Il
SG Bremen

KSG Lineburg

Spiele Heim Ausw.
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+-

Saison 2022/2023
5225 : 5287 26 : 52
5413 : 5375 43 : 35
5427 : 5296 49 : 29
5492 : 5451 44 : 34
5367 : 5342 42 : 36
5137 : 5254 26 : 52
5433 : 5287 52 : 26
5476 : 5508 32 : 46

EW-Punkte Spielpunkte
277 191 14 : 4
262 : 206 12: 6
250 : 218 12: 6
258 : 210 11: 7
224 : 244 8: 10
213 : 255 6: 12
199 : 269 6: 12
189 : 279 3:15

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter
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2.Bundesliga Herren Staffel 2 -

Ergebnisse und Tabellenstand vom 5. und 6. Spieltag

5. Spieltag - 26. November 2022

271
272
273
274

SG EBT / Eintracht Berlin

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
KV Hansa Stralsund

SG Greifswald / Gutzkow

6. Spieltag - 27. November 2022

275
276
277
278

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SG EBT / Eintracht Berlin

KV Hansa Stralsund

SG Greifswald / Gutzkow

Tabellenstand

KV Hansa Stralsund

SG EBT / Eintracht Berlin

SG Greifswald / Gutzkow

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SG Eberswalde

KSV Pasewalk

SG Sparta / KSG Berlin

SG Hertha BSC / Iduna Berlin 1l
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SG Sparta / KSG Berlin

SG Hertha BSC / Iduna Berlin |1
SG Eberswalde

KSV Pasewalk

SG Sparta / KSG Berlin

SG Hertha BSC / Iduna Berlin |1
KSV Pasewalk

SG Eberswalde

Spiele Heim Ausw.
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Saison 2022/2023
5359 : 5268 49 : 29
5494 . 5428 45 : 33
5370 : 5278 49 : 29
5357 : 5294 44 : 34
5538 : 5490 46 : 32
5359 : 5295 49 : 29
5332 : 5242 50 : 28
5331 : 5294 42 : 36

EW-Punkte Spielpunkte
292 : 176 18: 0
267 : 201 13:5
244 : 224 9:9
236 : 232 9:9
230 : 238 7:11
214 : 254 7:11
204 : 264 6: 12
185 : 283 3:15

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter
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2.Bundesliga Herren Staffel 3 -

Ergebnisse und Tabellenstand vom 5. und 6. Spieltag

5. Spieltag - 26. November 2022

327
328
329
330

SG Derenburg / llsenburg

KC Rot-Weiss Seyda

SG Blau-Gelb Alleringersleben
SV Binde

6. Spieltag - 27. November 2022

331
332
333
334

KC Rot-Weiss Seyda

SG Derenburg / llsenburg

SG Blau-Gelb Alleringersleben
SV Binde

Tabellenstand

SG Derenburg / llsenburg

SG Union Oberschoneweide I
SV Binde

Spandauer SV

KC Rot-Weiss Seyda

1. KSV Vetschau

MPSV 95 Kénigs Wusterhausen
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SG Blau-Gelb Alleringersleben

SG Union Oberschoneweide 11
Spandauer SV

1. KSV Vetschau

MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen

SG Union Oberschoneweide I
Spandauer SV

MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen
1. KSV Vetschau

Spiele Heim Ausw.
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Saison 2022/2023
5337 : 5263 48 : 30
5246 : 5228 45 : 33
5475 : 5500 35 :43
5337 : 5178 55 : 23
5197 : 5155 45 : 33
5363 : 5236 51 :27
5471 : 5501 41 : 37
5259 : 5167 44 : 34

EW-Punkte Spielpunkte
271 197 15: 3
249 : 219 13:5
259 : 209 11: 7
247 . 221 11: 7
234 : 234 7:11
219 : 249 7:11
196 : 272 6: 12
197 : 271 2:16

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem
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